- 1 -

工信部联原〔2022〕149号

教育部、科技部、财政部、交通运输部、农业农村部、商务

部、人民银行、市场监管总局、统计局、工程院、银保监会、能

源局、林草局，各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产

建设兵团工业和信息化主管部门、发展改革委、生态环境厅

（局）、住房城乡建设厅（局），有关协会，有关中央企业：

现将《建材行业碳达峰实施方案》印发给你们，请认真贯彻

落实。

工业和信息化部

国家发展和改革委员会

生态环境部

住房和城乡建设部

2022年 11月 2日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11517